平成 30 年 11 月 13 日

各  位

会 社 名 マジェスティ ゴルフ株式会社

代表者名 代表取締役社長 金  在昱

       （コード番号：７８３４）

問合せ先 常務執行役員 CFO 管理本部長 鈴木 正道

（ＴＥＬ：０３－６２７５－６３００）

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 11 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（平成 30 年 12 月１日付）

（1） 生産システムの改革を図り、在庫削減、原価低減、生産リードタイムの短縮を実現するため、

ＳＣＭ本部を新設し、製造部、生産購買部をその傘下とする。

（2） 商品開発プロセスを一元化し、顧客と市場のニーズに合致した商品開発のスピードアップを図

るため、開発部と設計部を統合し、Ｒ＆Ｄ部とする。

（3） 営業体制の効率化を図るため、プロモーション部を廃止し営業本部に統合する。

（4） 営業サポート機能を集約し、顧客の声を素早く営業活動に反映するため、営業企画業務及びカ

スタマー業務をマーケティング本部から営業本部に異動する。

2. 組織図

以上

管理本部 マーケティング本部 営業本部 SCM本部

内部監査担当

監査役会 取締役会

社長

専務